ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                            РЕШЕНИЕ

«13 » мая  2021 г.                                                                                                         № 32

«О списании объектов основных средств МУП «ЕТС»

 Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», рассмотрев

обращение Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино», Городская

Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Разрешить МУП «ЕТС» произвести списание  следующего имущества, находящегося в

собственности предприятия:

- автогрейдер ДЭ 180 государственный регистрационный номер КА 67 77;

- ГАЗ 53 НЖ КО -553Б государственный регистрационный номер К 775 ХР 40rus;

- экскаватор ЭО 3322 государственный регистрационный номер КА 94 06;

- УАЗ 39629 государственный регистрационный номер Е 971 ЕС 40 rus;

- экскаватор одноковшовый БОРЭКС 2628 государственный регистрационный номер КА

6764.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации МО

«Городское поселение «Г. Ермолино» Е.А. Гурова.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                                                Е.А. Самокрутова

Отп. 7 экз.

4 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – МУП «ЕТС»

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ